
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result
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1. 2 Schuster 10117111821 RSV Irschenberg 2 3 1 6 12

2. 24 Schmieder 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 5 2 5 1 13

3. 18 Späth 10082314382 RSV Wanderlust Hofweier e.V. 3 1 8 5 17

4. 14 Minten 10036499161 VfR Büttgen 1912 1 12 3 8 24

5. 6 Dworatzek 10105063714 RSC Cottbus 4 6 6 8 24

6. 8 Raake 10095156071 RSC Cottbus 10 8 2 4 24

7. 20 Brand 10090993256 RSV Rheinzabern 6 13 4 2 25

8. 26 Bieberle 10083808384 RSV Osterweddingen e.V. 11 5 10 2 28

9. 22 Loos 10091706612 RSV Chemnitz 7 9 9 7 32

10. 27 Meinecke 10050003177 RSV Osterweddingen e.V. 8 15 7 3 33

11. 28 Rasch 10062254378 Genthiner RC 66 e.V. 12 4 17 3 36

12. 12 Vogelgesang 10082758461 HSG Uni Greifswald e.V. 16 10 11 10 47

13. 5 Burkhardt 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf 22 7 16 4 49

14. 17 Kohler 10064571668 Radsport Rhein-Neckar e.V. 15 11 20 5 51

15. 23 Müller 10138405442 Chemnitzer PSV 9 21 15 7 52

16. 25 Stein 10117912372 RSV Chemnitz 14 18 19 1 52

17. 16 Kemm 10077520764 RV Badenia Linkenheim 13 19 12 9 53

18. 3 Weingand 10091760768 TSV Oberammergau 18 17 14 6 55

19. 19 Weisser 10102510388 SC Hausach e.V. - Radsport - 21 14 13 9 57

20. 4 Leonhardt 10114802514 SC Berlin 23 20 23 10 76

21. 15 Wember 10094287115 RSV Unna 1968 e.V. 20 16 18 100 154

22. 21 Beyer 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 17 23 22 100 162

23. 13 Gerlach 10114364701 RSC Hildesheim e.V. 19 22 21 100 162
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BDR Sichtung Bahn

Ergebnis

Madison wbl. Jugend

50 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit:  16:29,47

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

24 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz 

25 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

26 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen e.V.

20 Brand Hannah 10090993256 RSV Rheinzabern

27 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen e.V.

28 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

5 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf

8 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus

18 Späth Charlotte 10082314382 RSV Wanderlust Hofweier 

17 Kohler Caroline 10064571668 Radsport Rhein-Neckar 

3 Weingand Theresa 10091760768 TSV Oberammergau

2 Schuster Sophie 10117111821 RSV Irschenberg

22 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz

23 Müller Neele 10138405442 Chemnitzer PSV

6 Dworatzek Klara 10105063714 RSC Cottbus

14 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912

16 Kemm Sarah 10077520764 RV Badenia Linkenheim

19 Weisser Lisa 10102510388 SC Hausach e.V. - 

4 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin

12 Vogelgesang Dorothea 10082758461 HSG Uni Greifswald e.V.
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2 8 3 1 3 6 0 2 13

3 7 2 1 4 0 3 7

4 1 1 1 2 4 62 0

5 2 2 3 50 5

6 4 5 0 10 5

7 6 3 0 8 3

8 9 2 6 20

9 3 00 7

10 10 -60 9 -60

11 #NV #NV

12 #NV #NV

13 #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend result

Ausscheidungsfahren

Platz 1-24

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 18 Späth Charlotte 10082314382 RSV Wanderlust Hofweier e.V.

2. 24 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt

3. 2 Schuster Sophie 10117111821 RSV Irschenberg

4. 28 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

5. 26 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen e.V.

6. 6 Dworatzek Klara 10105063714 RSC Cottbus

7. 5 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf

8. 8 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus

9. 22 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz

10. 12 Vogelgesang Dorothea 10082758461 HSG Uni Greifswald e.V.

11. 17 Kohler Caroline 10064571668 Radsport Rhein-Neckar e.V.

12. 14 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912

13. 20 Brand Hannah 10090993256 RSV Rheinzabern

14. 19 Weisser Lisa 10102510388 SC Hausach e.V. - Radsport -

15. 27 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen e.V.

16. 15 Wember Mari 10094287115 RSV Unna 1968 e.V.

17. 3 Weingand Theresa 10091760768 TSV Oberammergau

18. 25 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

19. 16 Kemm Sarah 10077520764 RV Badenia Linkenheim

20. 4 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin

21. 23 Müller Neele 10138405442 Chemnitzer PSV

22. 13 Gerlach Lara 10114364701 RSC Hildesheim e.V.

23. 21 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt

24. #NV #NV #NV #NV
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BDR Sichtung Bahn

Startliste

Madison wbl. Jugend

Manns. St.Nr.Name Vorname UCI ID Team

5 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf

8 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus

18 Späth Charlotte 10082314382 RSV Wanderlust Hofweier e.V.

17 Kohler Caroline 10064571668 Radsport Rhein-Neckar e.V.

16 Kemm Sarah 10077520764 RV Badenia Linkenheim

19 Weisser Lisa 10102510388 SC Hausach e.V. - Radsport -

3 Weingand Theresa 10091760768 TSV Oberammergau

2 Schuster Sophie 10117111821 RSV Irschenberg

24 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt

25 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz

22 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz

23 Müller Neele 10138405442 Chemnitzer PSV

27 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen e.V.

28 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

26 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen e.V.

20 Brand Hannah 10090993256 RSV Rheinzabern

6 Dworatzek Klara 10105063714 RSC Cottbus

14 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912

4 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin

12 Vogelgesang Dorothea 10082758461 HSG Uni Greifswald e.V.

21 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt
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12,5 km = 50 Rd. Mit 5 Wertungen
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Korrektur

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 14 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 2:37,997

2. 2 Schuster Sophie 10117111821 RSV Irschenberg 2:38,194

3. 18 Späth Charlotte 10082314382 RSV Wanderlust Hofweier e.V.2:38,606

4. 6 Dworatzek Klara 10105063714 RSC Cottbus 2:40,074

5. 24 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt2:40,724

6. 20 Brand Hannah 10090993256 RSV Rheinzabern 2:41,947

7. 22 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz 2:42,128

8. 27 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen e.V. 2:42,479

9. 23 Müller Neele 10138405442 Chemnitzer PSV 2:43,182

10. 8 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus 2:43,660

11. 26 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen e.V. 2:46,223

12. 28 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V. 2:46,292

13. 16 Kemm Sarah 10077520764 RV Badenia Linkenheim 2:46,394

14. 25 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz 2:46,979

15. 17 Kohler Caroline 10064571668 Radsport Rhein-Neckar e.V.2:47,087

16. 12 Vogelgesang Dorothea 10082758461 HSG Uni Greifswald e.V. 2:47,666

17. 21 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt2:48,277

18. 3 Weingand Theresa 10091760768 TSV Oberammergau 2:49,412

19. 13 Gerlach Lara 10114364701 RSC Hildesheim e.V. 2:49,458

20. 15 Wember Mari 10094287115 RSV Unna 1968 e.V. 2:51,513

21. 19 Weisser Lisa 10102510388 SC Hausach e.V. - Radsport -2:52,264

22. 5 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf 2:53,059

23. 4 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin 2:55,734
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 2 Schuster Sophie 10117111821 RSV Irschenberg 12,822

2. 8 Raake Marie Louise 10095156071 RSC Cottbus 12,967

3. 14 Minten Franziska 10036499161 VfR Büttgen 1912 13,113

4. 20 Brand Hannah 10090993256 RSV Rheinzabern 13,170

5. 24 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 13,171

6. 6 Dworatzek Klara 10105063714 RSC Cottbus 13,245

7. 27 Meinecke Lisa Marie 10050003177 RSV Osterweddingen e.V. 13,376

8. 18 Späth Charlotte 10082314382 RSV Wanderlust Hofweier e.V. 13,394

9. 22 Loos Aime-Lina 10091706612 RSV Chemnitz 13,612

10. 26 Bieberle Edda 10083808384 RSV Osterweddingen e.V. 13,656

11. 12 Vogelgesang Dorothea 10082758461 HSG Uni Greifswald e.V. 13,768

12. 16 Kemm Sarah 10077520764 RV Badenia Linkenheim 13,882

13. 19 Weisser Lisa 10102510388 SC Hausach e.V. - Radsport - 13,914

14. 3 Weingand Theresa 10091760768 TSV Oberammergau 13,915

15. 23 Müller Neele 10138405442 Chemnitzer PSV 13,999

16. 5 Burkhardt Vivian 10101572926 RSG Sprinter Fredersdorf 14,090

17. 28 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V. 14,094

18. 15 Wember Mari 10094287115 RSV Unna 1968 e.V. 14,170

19. 25 Stein Ronja 10117912372 RSV Chemnitz 14,187

20. 17 Kohler Caroline 10064571668 Radsport Rhein-Neckar e.V. 14,245

21. 13 Gerlach Lara 10114364701 RSC Hildesheim e.V. 14,301

22. 21 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 14,537

23. 4 Leonhardt Charlotte 10114802514 SC Berlin 15,506
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